Obra do Campus Esperança-IFPB, referente ao Contrato nº 76/2015, passando a ter a 

seguinte composição: 

- ARIOSVALDO FERREIRA DA SILVA -Presidente; 

- HILNER DE PAIVA ALMEIDA FERREIRA-Membro; 

- JACIARA LOPES DA SILVA-Membro; 

- ALEXANDRE KELLY DE OLIVEIRA COSTA-Membro. 

II – estabelecer o prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias para 

conclusão dos trabalhos; 

III – esta portaria entra em vigor a partir de 15-08-2016. 

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO 

Reitora Substituta 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

[...]

consta no processo nº 23167.000507.2014-70, de 07-04-2014, passando a ter a seguinte 

composição: 

- RENAN DANTAS DA NOBREGA - Presidente; 

- BRUNO HENRIQUE FELIX DE SOUZA - Membro; 

- AMANDO DIOGENES DE MELO MARQUES - Membro. 

II – estabelecer o prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias para 

conclusão dos trabalhos; 

III – esta portaria entra em vigor a partir de 15-08-2016. 

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO 

Reitora Substituta 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO